Наставни содржини и задачи по географија за периодот од 04.05.2020г. - 08.05.2020г.
9a и 9b одделение
Тема.3 Америка
Наставна содржина: Бразил - земјоделски џин на Јужна Америка

Наставна содржина: Повторување на знаењето за Америка

Домашна задача: Да се напише есеј од најмалку 10 реченици за Бразил.







Наставник: Љубиша Ѓорѓевиќ





